Podatki o izdelku

Uponor S-Press kompozitni reducirni T kos PPSU 75-32-75
1032892

- hitra vgradnja z enostavnim posnetjem cevi in brez kalibriranja cevi
- barvna oznaka dimenzije
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Podatki o izdelku

Uponor S-Press kompozitni reducirni T kos PPSU 75-32-75

1032892

Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Izdelek UOM (enota mere)
Dolzina (I1)

Dolzina (12)

Dolzina (I3)

Z-mera z2

Z-mera z3

Koli€ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905220915
06414905220915
087442170
1808046
5114375
1720161

kos

108 mm

74 mm

108 mm

45 mm

47 mm

1
06414905281312
06414905281329
215

84

0,711

118
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